

Achizitie pachet articole de birou

I.D.: 103710108

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 01.10.24 | Coduri CPV | 39263000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 3.232,40 RON - 3.232,40 RON

Descriere: Achizitie pachet articole de birou TUSIERA PLASTIC ALBASTRA 7*11CM KORES Buc 240.00 4.90 1,176.00 TUS STAMPILA ALBASTRU 28ML KORES Buc 96.00 3.00 288.00 DOSAR CARTON PLIC GOLD Buc 288.00 0.80 230.40 SFOARA BUMBAC 90G ALBA Buc 48.00 3.50 168.00 BANDA ADEZIVA 18MM*33M CUT CARTON DELI Buc 48.00 1.50 72.00 PIX UNICA FOLOSINTA 0.7MM ARROW ALBASTRU DELI Buc 480.00 0.50 240.00 MARKER PERMANENT NEGRU VARF ROTUND 2.5MM 8566 CENTROPEN Buc 48.00 1.60 76.80 ETICHETE 1/A4 210*297MM COLTURI DREPTE 100/TOP TANEX Top 3.00 32.00 96.00 CUTTER MARE DELI Buc 48.00 2.00 96.00 RIGLA 30 CM TRANSPARENTA DELI Buc 288.00 1.60 460.80 INDIGO A4 100/TOP KORES Top 3.00 30.00 90.00 HARTIE COPIATOR A4 VARICOPY 80G 500/TOP XEROX Top 3.00 13.20 39.60 AGRAFE METAL 33MM 100 BUC/CUT DELI Cut 48.00 1.00 48.00 PLIC B4 SILICON BURDUF 50MM 120G 250*353MM MARO TIP T GPV Buc 144.00 0.70 100.80 PUNGI CU MANER Set 50.00 1.00 50.00
